
1回目 備考

1
辞退

2
不着

3
辞退

4
3,552,000 失格

5
辞退

6
3,980,000 落札

7
辞退

8
3,550,000 失格

9
辞退

10
不着

11
3,550,000 失格

指名理由 契約事務規則及び三田市建設工事入札参加者実施要綱の規定による。

入札の種類 指名競争入札

株式会社 山本工作所

入札参加業者

株式会社　浦口電機

関西ガーデン　株式会社

入札年月日 令和6年1月26日 契約年月日 令和6年2月1日

株式会社　山葵

三陽建設 株式会社

株式会社 田中産業

有限会社 前田工業

着手年月日 令和6年2月1日 完成年月日 令和6年3月29日

落札者名 三陽建設 株式会社 

落札者住所 兵庫県三田市下田中602番1

うち消費税相当額 398,000円

予定価格（税込） 4,378,000円

請負契約金額 4,378,000円

最低制限価格（税込） 3,912,700円

有限会社 北野電設工業

久保工業　株式会社

株式会社 坂林盛樹園

向井工業 株式会社

場所・種別 三田市市内一円 土木一式工事

工事の概要

【市道乙原萬年田線】
・道路土工　N=１式、・排水構造物工　L= 32 m、・構造物撤去工　N=１式、・舗装工　A= 19
㎡、・仮設工　N=１式
【市道三輪杉谷線】
・道路土工　N=１式、・排水構造物工　L= 25 m、・構造物撤去工　N=１式、・舗装工　A= 7
㎡、・仮設工　N=１式

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 道第１８号

工事名 道路修繕工事（その２）


